Ferdinandus Sabater notarius et secretarius qui suppra 

Ya esta provehit sobre asso en les decretacions fetes als capitols del Bras mili-
tar sobre asso disponents. 

Covarruvias vicecancellariusl / 

i La carta C c.225v. è bianca. 
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454 
Conferma e nuova decretazione da parte del sovrano dei capitoli presen-

tati dalla città di Alghero e concessi dal conte di Elda nel Parlamento del 1602. 

Quas quidem supplicationes et capitula preinserta, ac responsiones et decre- c .226 
tationes in eisdem appositas laudantes et approbantes illas et illa et omnia et 
singula in eis contenta et expressa predictae civitati Alguerii et illius particu-
laribus presentibus et pro tempore existentíbus tenore huiusmodi de nostra 
certa scientia regiaque auctoritate deliberate et consulto dicti nostri Sacri Su-
premi Regii Consilii deliberatíone praeunte concedimus, consentimus et libe-
raliter elargimur, nostraeque huiusmodi concessionis, consensus et elargitionis 
munimine seu presidio roboramus et validamus, auctoritatemque nostram re-
giam interponimus pariter et decretum. Qua propter egregio, nobilibus, ma-
gnificis dilectisque consiliariis et fidelibus nostris locumtenenti et capitaneo ge-
nerali nostro in praefato regno Sardiniae, presidenti, seu dictum officium 
regenti regentique Cancellariam et doctoribus nostrae Regiae Audientiae, lu-
dici Curiae, advocatis et procuratoribus fiscalibus et patrimonialibus, guber-
natoribus quoque seu reformatoribus in capitibus Calleris, Gallurae et Lugu-
dorii, regio procuratori, magistro rationali, ac regenti nostram Generalem 
Thesaurariam seu eorum locumtenentibus, vicariis, subvicariis, potestatibus, 
alguaziriis, vírgariis et portariis coeterisque denum universis et singulis officia-
libus et subditis nostris maioribus et minoribus in dicto regno constitutis et con-
stituendis praecipimus et iubemus ad incursum nostrae regiae indignationis et 
irae penaeque florennorum auri Aragonum mille nostris regiis inferendorum 
aerariis quod preinsertes supplicationes et capitula et unum quodque eorum 
iuxta decretationum et responsionum in fine ipsorum positarum / seriem et te- c c. 226v. 

norem teneant firmiter et observent tenerique et inviolabiliter per quos deceat, 
faciant, cauti secus agere fierive permittere ratione aliqua sive causa, si dicti of-
ficiales et subditi nostri preter irae et indignationis nostrae incursum, poenam 
praeappositam cupiunt evitare. In cuius rei testimonium presentem fieri ius-
simus nostro regio communi sigillo impendenti munittam. 
Datuml [in civitate nostra Vallisoleti, die decima nona mensis martii, anno a na-
tivitate Domini 1605].